NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No MUNDO MOTOS YP

NCP - 28 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion

en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2024-09-20 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3175619573
Fecha Validacién DIAN: 2024-09-20 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com
Hora Validacién DIAN: 14:47:47

CCo NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM
Referencia: AE2351 - Fecha: 2024-09-18
CUFE: 2099dd2af3a2789dbball5e69a5f0c06142d602e45da2c517e320c8e31d941b00f63e6e851b11e99e9f675ace19cf092
# Coddigo Descripcion Cantidad UM  Val. Unit IVA IC

1 10131  MANIGUETA DERECHA XTZ250 FRENO DISCO BRILLADA

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 8,403.36 19.00% 1,596.64

NOTAS:
EL CLIENTE SOLICITA[] LA DEVOLUCIAQN DE LOS PRODUCTOS COMPRADOS

SON: DIEZ MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#kioksotk,

1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:

Total Nota:

Dcto Val. Item

0.00 10,000.00

Valor
1
8,403.36
1,596.64
0.00
0.00
0.00
10,000.00

Nota Crédito No: NCP - 28 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-09-20 - 14:47:47

CUDE: 0681ac717e9e574bce6eb0c968a4b10dbe201b3badalld530b28360bc733f584f07a8bc421f1f086960e4f0691659f9



